7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboži přecházi na kupujÍcĹho okamžikem převzeti zboží
od prodávajÍcÍho.

ČIánek lV.
Kupni cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 1 651 851,00 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
1 998 739,71 vč. 21% DPH (slovy: jeden milion devět set devadesát osm tisíc sedm set třicet
devět korun českých sedmdesát jeden haléřů).

2. Kupní cena bude upravena pouze o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti přislušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (např.